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Lénda : Kthim pergjigje .

KOMISIONERIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA E PERGIITHSHME PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

Ne pergjigje te shkreses tuaj me Nr. 208/1 prot, date 24/01/2023 dhe protokolluar me tonen
me nr. 267 Prot. date 26.01.2023 me lende mbi ankimin ndaj refuzimit per dhenie te
informacionit dhe kopje te dokumenteve zyrtare, ju bejme me dije se nga ana ¢ bashkise tone

eshte kthyer nje pergjigie me nr. 1043 Prot. date 18.05.2021,
Persa i perket marrjes se mendimit per miratimin e ndryshimit te statusit dhe rishikimin e
kufijve te zones se mbrojtur para miratimit te VKM nr.59, date 26/01/2022, nga ana e Bashkise

Keleyre nuk na eshte marre mendim.

Ju faleminderit per mirkuptimin!
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